АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       27.12.2017 г.                                   № 140                                             х. Гусарева Балка
О внесении изменений в постановление

№ 70 от 18.10.2013 года «Об утверждении

муниципальной  программы  «Развитие

 культуры Калиновского сельского поселения»

         В соответствии с постановлением Администрации Калиновского сельского поселения от 09.09.2013 № 55 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Калиновского сельского поселе​ния»,  во исполнение распоряжения администрации Калиновского сельского поселения  от 05.09.2013 № 47 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Калиновского сельского поселения», администрация Калиновского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Калиновского сельского поселения № 70 от 18.10.2013 года «Развитие культуры Калиновского сельского поселения» изложив в новой редакции:
- В приложении «Паспорт муниципальной программы «Развитие культуры Калиновского сельского поселения»:

- пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»;

- Приложение 2 и 3 к муниципальной программе «Развитие культуры Калиновского сельского поселения изложить в новой редакции».

2.Установить, что в ходе реализации Программы, мероприятия и объемы финансирования подлежат корректировке с учетом возможностей средств бюджета Калиновского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Калиновского сельского поселения по адресу: www.kalinovskoesp.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Калиновского сельского поселения                          А.В. Якунин

Приложение

к постановлению Администра​ции

Калиновского сельского по​селения

от 27.12.2017 г № 140
Паспорт

муниципальной программы

«Развитие культуры Калиновского сельского поселения»

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	–
	финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств бюджета поселения в объемах, предусмотренных
Программой и утвержденных решением Собрания депутатов Калиновского сельского поселения  о бюджете на очередной финансовый год.

Объем средств необходимый для финансирования Программы, составляет 18 076,3 тыс. рублей,

в том числе:

2014 год – 4 388,1 тыс. рублей;

2015 год – 2 886,3 тыс. рублей;

2016 год – 3 065,8 тыс. рублей.
2017 год – 2 161,3 тыс. рублей;

2018 год – 1 813,5 тыс. рублей;

2019 год – 1 803,8 тыс. рублей.
2020 год – 2 070,3 тыс. рублей.

Глава администрации

Калиновского сельского поселения                                                       А.В. Якунин
Приложение № 2

к муниципальной программе

 «Развитие культуры

Калиновского сельского поселения»

РАСХОДЫ

по подпрограммам, основным мероприятиям подпрограмм муниципальной программы

 «Развитие культуры Калиновского сельского поселения»

	Наименование  муниципальной про​граммы, подпрограммы муниципальной про​граммы,

основного ме​роприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Источники финансирования
	Код бюджетной класси​фикации
	Объем расходов, всего (тыс. руб.)
	в том числе по годам реализации муниципальной

 программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2014

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа «Развитие культуры

Калиновского сельского поселения»
	ответственный исполнитель  муниципальной программы – Администрация Калиновского сельского поселения

	всего
	951
	Х
	Х
	Х
	18 076,6
	4 388,1
	2 886,3
	3 065,8
	2 161,3
	1 813,5
	1 803,8
	2 070,3

	федеральный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	областной бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	2 071,9
	929,6
	773,1
	369,2
	X
	X
	X
	X

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	местный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	16 004,4
	3 458,5
	2 113,2
	2 696,6
	2 161,3
	1 813,5
	1 803,8
	2 070,3

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	безвозмездное поступление в местный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	внебюджетные источники
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Подпрограмма № 1 «Развитие культуры»

	Всего

	Х
	Х
	Х
	18 076,6
	4 388,1
	2 886,3
	3 065,8
	2 161,3
	1 813,5
	1 803,8
	2 070,3

	Федеральный бюджет

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Областной бюджет

	Х
	Х
	Х
	2 071,9
	929,6
	773,1
	369,2
	X
	X
	X
	X

	Местный бюджет

	Х
	Х
	Х
	16 004,4
	3 458,5
	2 113,2
	2 696,6
	2 161,3
	1 813,5
	1 803,8
	2 070,3

	Внебюджетные источники
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Основное мероприятие  1.1.  «Формирование единого культурного пространства, создание условий для выравнивания доступа населения к культурным ценностям, информа​ционным ресурсам и пользованию учреждениями культуры (финансовое обеспечение выполнения муниципально​го задания му​ниципальными учреждениями)»

	администрация Калиновского сельского поселения
	Всего
	951
	X
	X
	X
	18 076,6
	4 388,1
	2 886,3
	3 065,8
	2 161,3
	1 813,5
	1 803,8
	2 070,3

	Федеральный бюджет
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Областной бюджет
	X
	X
	X
	X
	2 071,9
	929,6
	773,1
	369,2
	X
	X
	X
	X

	951
	0801
	1017385
	611
	1 702,7
	929,6
	773,1
	X
	X
	X
	X
	X

	951
	0801
	10 1 00 73850
	611
	369,2
	X
	X
	369,2
	X
	X
	X
	X

	951
	0801
	1012859
	611
	319,6
	319,6
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	951
	0801
	1012959
	611
	124,6
	124,6
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Местный бюджет
	951
	X
	X
	X
	16 004,4
	3 458,5
	2 113,2
	2 696,6
	2 161,3
	1 813,5
	1 803,8
	2 070,3

	951
	0801
	1012859
	611
	4 287,4
	2 473,3
	1 814,1
	X
	X
	X
	X
	X

	951
	0801
	1012959
	611
	1 138,5
	492,0
	646,5
	X
	X
	X
	X
	X

	951
	0801
	1010385
	611
	89,7
	49,0
	40,7
	X
	X
	X
	X
	X

	951
	0801
	10 1 00 S3850
	611
	226,6
	X
	X
	226,6
	X
	X
	X
	X

	951
	0801
	10 1 00 28590
	611
	9 387,2
	X
	X
	2056,6
	2 161,3
	1 813,5
	1 803,8
	1 610,3

	951
	0801
	10 1 00 29590
	611
	2 491,6
	X
	X
	538,8
	0
	0
	0
	460,0

	Внебюджетные источники
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

Приложение № 3

 к муниципальной программе

«Развитие культуры

Калиновского сельского поселения»

РАСХОДЫ

бюджетов и внебюджетных  источников на реализацию муниципальной программы Калиновского сельского поселения

«Развитие культуры Калиновского сельского поселения»

	Наименование  муниципальной  программы,

номер и наименование подпрограммы
	Источники финансирования
	Объем расходов всего (тыс. руб.)
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа  «Развитие культуры

Калиновского сельского поселения»
	всего
	18 076,6
	4 388,1
	2 886,3
	3 065,8
	2 161,3
	1 813,5
	1 803,8
	2 070,3

	федеральный бюджет
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	областной бюджет
	2 071,9
	929,6
	773,1
	369,2
	X
	X
	X
	X

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	местный бюджет
	16 004,4
	3 458,5
	2 113,2
	2 696,6
	2 161,3
	1 813,5
	1 803,8
	2 070,3

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	безвозмездное поступление в местный бюджет
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	внебюджетные источники

	Подпрограмма № 1

«Развитие культуры»
	всего
	18 076,6
	4 388,1
	2 886,3
	3 065,8
	2 161,3
	1 813,5
	1 803,8
	2 070,3

	федеральный бюджет
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Областной бюджет
	2 071,9
	929,6
	773,1
	369,2
	X
	X
	X
	X

	местный бюджет
	16 004,4
	3 458,5
	2 113,2
	2 696,6
	2 161,3
	1 813,5
	1 803,8
	2 070,3

	внебюджетные источники
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X